Pursuit LC Columns with more than 30 ml ACN type solvent
물질안전보건자료
제품명
긴급전화번호 (근무시간과
함께)
1. 화학제품과 회사에 관한 정보
:
:
제품의 권고 용도와 사용상의 제한
Pursuit LC Columns with more than 30 ml ACN type solvent
가.
나.
다. 공급자 :
부품 번호 : A6021150X212, A3050100X300, A6020100X300, A6002250X212,
A6020250X212, A6002050G500, A6002150X300, A6002250X300,
A6002250X500, A6022250X500
화학물질의 분류 및 표시 기준, 그리고 물질안전보건자료 10항 1절에 의거함
한국애질런트테크놀로지스㈜
서울시 서초구 강남대로 369, 9, 10, 11, 13, 14층
(서초동, 에이플러스에셋타워)
(우) 06621
전화번호: 080 004 5090
CHEMTREC®: 00-308-13-2549
본 제품은 개별 물품으로 간주됩니다. 이 안전 데이터 시트는 본 물품 내 포장된 물질 또는 혼합물에 근거해 작성됩니
다.
SDS 번호: 해당 없음.
알려진 사용방법 분석 화학.
HPLC 컬럼
A6021150X212          Pursuit XRs 3u DP 150 x 21.2mm  32 ml solvent
A3050100X300          Pursuit 5u PFP  100 x 30.0mm   42 ml solvent
A6020100X300          Pursuit XRs 5 Diphenyl 100 x 30.0mm  42 ml solvent
A6002250X212          Pursuit XRs 10 C18 250 x 21.2mm   53 ml solvent
A6020250X212          Pursuit XRs 5 Diphenyl 250 x 21.2mm  53 ml solvent
A6002050G500          Pursuit XRs 10u C18 50 x 50.0mm Guard  59 ml solvent
A6002150X300          Pursuit XRs 10um C18 150x30.0mm   64 ml solvent
A6002250X300          Pursuit XRs 10 C18 250 x 30.0mm   106 ml solvent
A6002250X500          Pursuit XRs 10 C18 250 x 50.0mm   295 ml solvent
A6022250X500          Pursuit XRs 10U DP 250 X 50.0mm         295 ml solvent
:
2. 유해성·위험성
유해성·위험성 분류 :
신호어 : 위험